eorum  inibi  morabuntur,  ecclesiastico  supponimus  interdicto:  et  per- 
sonas  ipsorum  Jacobi,  et  Petri,  et  fratrum  capiendas  exponimus 
quibuscumque  fidelibus,  detinendas  et  custodiendas  diligenter, 
quousque  per  dictem  sedem  aliud  fuerit  ordinatum,  etc.  Actum 
Romae  in  Basilica  supradicta,  (nimirum  S.  Petri)  in  die  Ascensionis 
Domini,  pontificatus  nostri  anno  III. 
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DOCUMENT  (T). 

BRIEF  OF  BONIFACE  ENTRUSTING  THE  DIRECTION  OF  THE  WAR  AGAINST  THE 

COLONNAS,    TO    LANDOLPH    COLONNA. 

Bonifacius  etc.  Dilecto  filio  nobili  viro  Landulpho  de  Columna  civi 
romano  salutem,  et  apostolicam  benedictionem.  Ut  depressio,  et 

confusio  Columnen,  Schismaticorum,  et  Eeclesiae  Romanae  Rebel- 
lium  eo  celerius,  et  facilius  exeeutioni  mandetur,  quoad  id  plurium 
proborum  virorum  fuerit  ministerium  deputatum.  Nos  de  tuae 
nobilitatis  industria  plenarie  confidentes,  volumus,  et  praesentium  tibi 

auctoritate  committimus,  ut  una  cum  nobili  viro. . .  Capitaneo  mili- 
tum  Talliae  Tusciae  adversus  scismaticos,  et  rebelles  praedictos,  et 

adjutores,  et  fautores  eorum  ad  captiones  castrorum,  terrarum,  loco- 
rum,  et  bonorum,  ac  etiam  personarum  ipsorum,  destructionem 
quoque,  et  devastationem  domorum,  vinearum,  et  arborum  eorumdem, 
et  alias  in  omnibus,  et  per  omnia,  quae  in  hac  parte,  ad  honorem,  et 
exaltationem  Eeclesiae  Romanae  videris  expedire,  procedeas  viriliter, 
et  potenter,  et  nomine  nostro,  et  ejusdem  Eeclesiae,  Castra,  terras, 

loca,  et  Personas  ipsorum,  quae  capi  contigerit,  custodias  et  con- 
serves, seu  custodiri,  et  conservari  facias,  et  procures  ad  nostrum 

beneplacitum  disponenda. 
Dat.  apud  Urbem  Veterem  secundo  nonas  Septembris  Pontificatus 

nostri  anno  tertio. 

DOCUMENT  (U).  '        . 

REPLY    OF    BONIFACE   TO   THE    ROMAN   PEOPLE. 

Bonifacius  etc.  dilectis  filiis  nobili  viro  Pandulpho  de  Sabello 
Senatori,  et  Populo  Urbis  salutem,  et  apostolicam  benedictionem. 

Romanum  Populum  peculiares,  et  praedilectos  filios  praecipua  cari- 
tate  constringimus,  et  specialiori  prosequimur  prerogativa  favoris. 
Sane  dilectos  filios  Arabasciatores  vestros  ex  parte  vestra  solemniter 
in  quantitate  non  modica  nuper  ad  nostram  praesentiam  accedentes 
paterna  benignitate  recepimus,  et  quae  tam  verbo,  quam  scriptura 
nobis  exponere  voluerunt  attendimus  diligente,  ipsi  namcue  coram 
nobis,  et  Fratribus  nostris  tam  oretemus,  quam  in  scriptis  ex 
parte  vestra  proponere  curaverunt,  quod  iidem  Ambasciatores  de 
mandato  tuo.  Senator,  et  ex  deliberatione  Consilii  generalis,  et